ANEXO VII– AUTORIAZAÇÃO DE DEPÓSITO DE TCC

Caraguatatuba, <dia> de <mes> de <ano>

Ref: encaminhamento da matriz e depósito em formato digital e físico da monografia de trabalho de conclusão de curso.

Ilmo. Sr. Presidente do Colegiado do Curso de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Eu, Professor <titulo> <nome-do-orientador>, orientador do graduando <nome-do-aluno> junto ao curso de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas, autorizo o depósito da versão final em cópia digital e física da monografia de Trabalho de Conclusão de Curso intitulada "<titulo-da-monografia>".

Atestamos ainda que a cópia digital, gerada em formato PDF, corresponde tecnicamente à cópia física definitiva da referida monografia.

Solicito as devidas providências para o encaminhamento em questão, subscrevendo-me.

Respeitosamente,

__________________________________________
Professor <titulo> <nome-do-orientador>